
Uldum 25.5.2016 

Vedrørende projektet "Bevægelse, leg og kultur i Uldum" 

"Klubben i Uldum" vil hermed gerne give opbakning til, at man støtter projektet "Bevægelse, leg og kultur i 

Uldum". 

"Klubben i Uldum" er en gruppe af frivillige forældre i Uldum by, der ønsker at give et gratis fritidstilbud til 

børn og unge i vores lokalsamfund, så alle kan være med. 

Formålet med klubben er, at alle børn har mulighed for at være med i et fællesskab, uanset hvilke sociale 

og økonomiske forudsætninger de har. 

Som frivilligt tilbud er vi afhængige af lokalområdets opbakning og at institutioner og foreninger stiller 

deres lokaler og faciliteter til rådighed. Vi har et tæt samarbejde med Uldum Skole, hvor vi har base. Derfor 

er det også naturligt, at det er her vi har hovedparten af vores aktiviteter. Skolen lægger beredvilligt lokaler 

og udendørsfaciliteter til vores klub. 

I projektet "Bevægelse, leg og kultur i Uldum" kan vi se, at der er planer om at lave en række tiltag i Uldum 

by, ikke mindst på skolens område. Det ville være et stort aktiv for klubbens børn, hvis der blev mulighed 

for at realisere disse planer. 

På den baggrund vil vi gerne give vores anbefaling af støtte til projektet, som er til glæde og gavn for alle 

beboere i Uldum by. 

På vegne af Klubben i Uldum 

Rikke Priebe Kjær 



Uldum 09-11-2016 

Vedrørende projektet "Bevægelse, leg og kultur i Uldum" 

På vegne af Uldum Højskole, vil jeg gerne give min anbefaling af støtte til projektet "Bevægelse, 
leg og kultur i Uldum". 

Projektet har blandt andet forestået opstilling af udendørs fitnessudstyr på et stykke af Højskolens 
grund i Uldum. Samarbejdet mellem projektet og byens foreninger og institutioner har været rigtig 
godt i hele processen. 

Udstyret der er opstillet på højskolen benyttes både i den organiserede idræt, der er en del af 
undervisningen, men i mindst lige så høj grad af elever og byens borgere i deres fritid. Udstyret er 
placeret i umiddelbar tilknytning til højskolens indendørs fitnessfaciliteter, og dette samspil gør, at 
udstyret bliver brugt rigtig meget. 

Torben Christensen, 
Uldum Højskole. 



24. maj 2016 
Vedrørende projektet" Bevægelse, leg og kultur i Uldum" 

Som tilhørende seniorgruppen i Uldum kan jeg kun anbefale at støtte projektet. Projektet 
indeholder flere "stationer" i byen med forskelligartet udfoldelsesmuligheder. Området ved 
skolen ser meget spændende ud, - specielt kan jeg lide, at det laves handicapvenligt, så selv 
kørestolsbrugere og gangbesværede kan være med. Der er på tegnebrættet rigtig mange 
gode ideer (ud over det, som allerede er lavet), som alle generationer vil få glæde af. 
Nævnes kan parkour og skatermiljø for den yngre generation, - fitness redskaber for 
seniorer og motionsuvante, som vi kan være to om, så vi kan lære/udfordre hinanden. Det 
giver mere morskab og dermed også mere motion. En bålhytte hvor vi evt, kan hygge os 
sammen med børn og børnebørn, - eller gode venner efter strabadserne. . . i Det styrker det 
sociale. 
Det betyder at evt, to-tre generationer kan følges på en "runde" , hvor hver gør, hvad de 
evner. Sammen giver det en god oplevelse for alle parter, - plus en masse motion. . C) 
Man kan lave en hel udflugt i byen medbringende madpakke osv. - have det sjovt samtidig 
med, - alt sammen til gavn for sundheden både fysisk og psykisk... 
Vi er en del af den ældre årgang som er aktive, og som kan finde på at tage en "runde" både 
alene og sammen. 
Personlig glæder jeg mig til at tage børnebørnene med på en "runde", og konkurrere lidt 
med dem i motionsredskaberne, spille bold på minibanen, hygge nede ved åen og ved 
skolen osv. osv. G) . Har såmænd allerede været ude med børnebørnene og andre på de på 
nuværende tidspunkt færdiggjorte "stationer" til morskab for os alle.. 	Man bliver jo 
aldrig for gammel til at lege. . C) 

Giver så absolut min anbefaling til at støtte projektet! 

Mvh. Gerda Volkmann 



Uldum 29-03-2016 

Vedrørende projektet "Bevægelse, leg og kultur i Uldum" 

På vegne af Uldum Idrætsforening, IMF, vil jeg som formand gerne give min anbefaling af støtte til 
projektet "Bevægelse, leg og kultur i Uldum". 

Projektet indeholder bla. Et delprojekt med en mini fodboldbane, patmabane, der skal opstilles ved 
UIF 's hjemmebane ved Uldum Hallen. Denne pannabane vil gøre det muligt for UIF 's 
ungdomstræner i fodbold og byens frivillige handicap idrætsforening, at udvikle deres 
træningstilbud til alle brugere kraftigt, i forhold til det vi tilbyder i dag. 

Det er UIF's mål, at kunne tilbyde et bredt udbud af idrætsformer til alle aldre, på motionsniveau. 
For at kunne udfordre både trænere og udøvere, er det vigtigt at klubben til stadighed udviser mod 
på forandring og energi og lyst til at udvikle på faciliteter og miljø i klubben. 

For at fremme det ønske for klub og brugere arbejder vi i øjeblikket sammen med projektet 
"Bevægelse, leg og kultur i Uldum". Projektet er et samarbejde mellem en lang række interessenter 
i lokalsamfundet, og har som formål at koordinere og aflaste de enkelte interessenter med 
indsamling af midler til og etablering af tidssvarende faciliteter på tværs. Det er af afgørende 
betydning for realiseringen af projektet, at der rejses de fornødne midler til indkøb af udstyr mv. 

På den baggrund vil jeg gerne give min anbefaling af støtte til projektet, som er Uldum bys forsøg 
på at gøre tingene lidt anderledes, til glæde og gavn for alle brugere af byens mange tilbyd. 

På UIF's vegne 

R_GU, 
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